110 學年度第 1 學期

課程發展委員會

 日期：110 年 10 月 04 星期一

 主辦單位：臺中市立大道國民中學教務處

 道中教務處網頁：http://163.17.55.2/resource/

http://163.17.55.2/resource/

臺中市立大道國民中學 110學年度第 1學期課程發展會議照片

會議日期 110年 10月 4日(一) 會議時間 12:30-13:05

會議主持 校長 林雨蓁 會議記錄 教學組長 盧思吟

會議地點 第一會議室 出席人員 如簽到表

說明：主席致詞感謝所有委員之與會 說明：家長會長親臨表達對校務關切

說明：家長會長親臨表達對校務關切 說明：主席針對案由進行內容之說明

說明：與會委員就提案內容進行表決 說明：與會委員就提案內容進行表決

                                                  攝影：教學組長盧思吟